
sMLouvA o zAJIšTĚNÍ oBčERsTvENÍ
uzavřená v Souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následující Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném Znění

Smluvní strany
Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

IČO : 25508881
DIČ z c225508881

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „objednatel")
Číslo Smlouvy 23/682/1090
a

Dodavatel:
Con Gusto S.r.o.
Sídlo: Údolní 532/76, 602 00 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 91494

IČO: 04702557
DIČ: c204702557

Společnost je plátcem DPH
(dále jen „dodavatel")
Číslo Smlouvy/objednávky

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího znění:

Stránka 1 z 6



Úvodní ustanovení
Obě výše uvedené Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy O Zajištění

občerstvení (dále jen „Smlouva") Scílem vymezit podmínky Smluvního vztahu
založeného touto Smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností ztohoto
závazkového vztahu vyplývajících.

II.
Účel smlouvy

Účelem této Smlouvy je Zajištění občerstvení, včetně všech Souvisejících Služeb na akci

S názvem „Oceňování nejlepších pracovníků", kterou pořádá objednatel.

III.
Předmět Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí Služby ze Strany dodavatele, a to ve formě

zajištění Občerstvení, včetně všech Souvisejících Služeb (např. zajištění obsluhy, dopravy,

inventáře, úklidu) na akci S názvem „Oceňování nejlepších pracovníků" (dále jen „Služba").

Bližší specifikace Služby je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.
. Za podmínek Stanovených touto Smlouvou se dodavatel Zavazuje poskytnout službu dle
čl. III. odst. 1 této smlouvy a objednatel Se Zavazuje zaplatit dodavateli dohodnutou cenu

dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

IV.
Cena služby

Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena Za poskytnutou Službu dle čl. Ill. odst. 1 této

Smlouvy nesmí přesáhnout částku ve výši 116.200,- Kč bez DPH (slovy:

Stošestnácttisícdvěstě korunčeských).
Uvedená cena včl. IV. odst. 1 této smlouvy je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit, ani

v důsledku Změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.
V ceně v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy jsou Zahrnuty nejen náklady na zajištění občerstvení,

ale i veškeré nutné náklady na související Služby dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

Dodavateli nebudou hrazeny žádné další náklady (např. cestovní náklady, balné apod.),

které mu v Souvislosti s plněním této Smlouvy vzniknou.

V.
Platební podmínky a fakturace

. Úhrada Služby uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy bude provedena na základě faktury

(daňového dokladu) vystavené dodavatelem.

. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit

bezhotovostním převodem na účet dodavatelem, který je uvedený na faktuře (daňovém

dokladu). Povinnost Objednatele uhradit dodavateli cenu Za poskytnutí Služeb uvedených

v článku III. odst. 1 této Smlouvy se považuje Za splněnou dnem odepsání platby z účtu.

Stránka 2 Z 6



. Dodavatel Se zavazuje, že faktura bude objednateli doručena nejpozději do 5. pracovních

dnů od jejího vystavení.
. Adresa pro doručení faktury je Sídlo objednatele. Faktura kromě náležitostí daňového

dokladu vsouladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, vplatném

Znění, bude dále obsahovat číslo Smlouvy objednatele a bankovní Spojení dodavatele.

. Pokud faktura nebude obsahovat některou zpožadovaných náležitostí a/nebo bude

obsahovat nesprávné cenové údaje, může být objednatelem vrácena dodavateli do data

splatnosti. V takovém případě nová lhůta Splatnosti začne běžet doručením opravené

faktury zpět objednateli.
. Dodavatel se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené v § 109

Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto skutečnost

objednateli. Objednatel je oprávněn v návaznosti na toto oznámení postupovat v Souladu

s § 109a). Pokud objednatel uhradí na základě obdržených informací daň na depozìtní

účet dodavatele vedeného u místně příslušného finančního úřadu, dochází ke Snížení

pohledávky dodavatele za objednatelem o příslušnou částku daně a dodavatel tak není

oprávněn po objednateli požadovat uhrazení této částky.
. Dodavatel prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude

provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 Zákona o

DPH v registru plátců.

Vl.
Doba a místo plnění

Dodavatel Se zavazuje objednateli poskytnout Službu dle čl. lll odst. 1 této Smlouvy dne

10. listopadu 2023 v době od 17:30 do 22:00.
Místem poskytnutí služby dle čl. Ill odst. 1 této Smlouvy jsou vnitřní prostory Městského

divadla Brno, Lidická 16, 602 00 Brno.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran
. Smluvní Strany se dohodly, že objednatel je povinen poskytovat dodavateli řádnou

součinnost.
. Objednatel je oprávněn kdykoliv vprůběhu poskytování Služby dle čl. Ill. odst. 1 této

Smlouvy kontrolovat kvalitu, způsob provedení a soulad Se zadáním ve smlouvě.

. Dodavatel se zavazuje před ì během poskytování Služby dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy

konzultovat s objednatelem; případné změny při provádění služby může provádět jen S

písemným Souhlasem objednatele.
. Dodavatel je povinen vprůběhu poskytování služby dle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy

informovat objednatele o provedení služby, dodržovat obecně závazné právní předpisy,

postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit Zájmy objednatele.

. Dodavatel je povinen v průběhu poskytování Služby dle čl. Ill. odst. 1 této smlouvy

informovat objednatele o Skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytování Služby.

Stránka 3 Z 6



. Dodavatel je povinen poskytnout Službu dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy včas a v řádné
kvalitě, při poskytování Služby bude postupovat s náležítou odbornou péčí a

profesionálně.

. Dodavatel odpovídá v průběhu poskytování Služby dle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy Za škody
Způsobené porušením Svých povinností podle této Smlouvy.

. Dodavatel Se zavazuje k mlčenlivoSti o případných důvěrných informacích, S nimiž by
během poskytování služby dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy mohl přijít do Styku.

. Dodavatel se zavazuje, že zabezpečí na Svůj náklad odvoz odpadků a případné vyčištění
ploch, na kterých budou umístěny Stoly S občerstvením během akce „oceňování
nejlepších pracovníků". Plochy musi být uvedeny do původního Stavu.

VIII.
Jakost, odpovědnost Za vady

Smluvní Strany Se dohodly, že v případě vady - poskytnutí Služby dle čl. III. odst. 1 této
Smlouvy dodavatelem v kvalitě, která neodpovídá Smlouvě, je objednatel oprávněn
požadovat po dodavateli její bezplatné odstranění ve lhůtě, kterou objednatel
dodavateli Za tímto účelem Stanoví, aby byl dodržen předmět a účel této smlouvy.
Dodavatel je povinen v návaznosti na objednatelem uplatněnou vadu zahájit práce na
odstranění zjištěné vady, a to v případě, že Svoji odpovědnost Za takto uplatněnou vadu
uzna.

IX.
Smluvní sankce

V případě nesplnění Závazků z této Smlouvy se strana, která má plnit, Zavazuje uhradit
všechny prokazatelně náklady, které S předmětem plnění vznikly Straně druhé.
Nesplní-Ii dodavatel svůj Závazek dle čl. Ill. odst. 2 této Smlouvy ve Sjednaném čase (viz
ČI. VI. této smlouvy) a rozsahu, zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč bez
DPH.
Ujednáním o Smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce
převyšující Smluvní pokutu.
Dodavatel Se Zavazuje uhradit případné Sankce (poplatky, pokuty, aj.), které budou
uplatněny vůči objednateli z důvodů nesplnění povinnosti Dodavatele vyplývající z této
Smlouvy nebo Z právních předpisů.
V případě pozdní úhrady faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku
z prodlení, který činí 0,02 % z dlužné částky Za každý den prodlení.
Smluvní sankce musí být druhé Smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí
být doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše a důvod Smluvní Sankce. Smluvní
pokuta nebo úroky Z prodleníjsou Splatné do 30 dnů od doručeníjejich vyúčtování.

Stránka 4 z 6



X.
Ostatní ustanovení

Dodavatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že Objednatel je povinným
subjektem v souladu Se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
(dále jen „zákon") a vsouladu a Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto
Smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které
je povinen DPMB, a.s. zveřejnit, Se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani za důvěrný údaj nebo
sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této
smlouvy dále bere dodavatel na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné
správy vRegistru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon o
registru Smluv).
Dodavatel i Objednatel jsou povinni Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o
nichž se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů
nelze Sdělovat jiným osobám.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu
Oprávněných zájmů dodavatel či objednatel se Zájmy osobními, zejména nebude
Zneužívat informací nabytých vsouvislosti svýkonem sjednané činnosti ve prospěch
vlastní či někoho jiného. y
Dodavatel i Objednatel Se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů,
Zejména Zaměstnanců, Obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných
třetích osob, S nimiž přijdou do Styku, plně v Souladu S Obecným nařízením o ochraně
Osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vplatném
Znění. Dodavatel i objednatel je Zejména povinen Zachovávat mlčenlivost o těchto
údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a organizační
opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i DPMB, a.s. jsou dále povinni
Okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného zajištění osobních
údajů nebo podezření z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni na požádání Spolupracovat s dozorovým úřadem při
plněníjeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno za porušení
Smlouvy. Objednatel plně odpovídá nájemce Za škodu, kterou by mohl způsobit
zaviněným porušením této povinnosti. Dodavatel plně odpovídá objednateli za škodu,
kterou by mohl způsobit zaviněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení Smluvního vztahu.

Xl.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní poměry účastníků,
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stránka 5 Z 6



Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a '
každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledního Z oprávněných Zástupců Obou
Smluvních Stran.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv.
Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a
Svobodné vůle. Smlouvu přečetly, S jejím obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této
Smlouvě považují za ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého
Obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.
Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace a položkový rozpočet.

V Brně dne 26 '70“ 2023 V Brně dne 21/ - 40 _ Že '23

Stránka 6 z 6




